Fiche technique

/% Hoffmann Group

AMANCy

Mors étagé pour adaptateurs de préhension mobile, Pour type: 125
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Données de commande

N° commande
GTIN

Classe d'article

361347 125
4250364402729
34A

Description

Utilisation:

Pour le serrage de pieces brutes et finies (via les adaptateurs de préhension vissables).

Adapté(s) pour:
Titan 2 361302.
Remarque(s):

Serrage de pieces brutes uniquement pour les pieces paralléles. Adaptateurs de préhension 36

1238 — 36 1250.

Description technique

Longueur |,

Pour code couleur
Pour code couleur
Pour code couleur
Largeur mors b
Hauteur mors h
Longueur mors |
Hauteur h;,

Type de produit

40 mm
Titan
Titan2/TitanSense
LCV125G
124,4 mm
39,5 mm
70 mm
20 mm

Mors pour étaux
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